própria, prevista no orçamento da Prefeitura de Sarapuí, para exercício de 2024, na classificação 

abaixo:   

02.08.05 FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE 

08.244.0003.2022 MANUTENÇÃO DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE 

Ficha 272/3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 

4. DO VALOR ESTIMADO:   

4.1. O valor global estimado para contratação será de R$ 1.564,20 (Mil, quinhentos e sessenta e 

quatro reais e vinte centavos) 

5. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO  

5.1. O presente MANIFESTO DE INTENÇÃO ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 

ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos poderão ser 

protocolizados da Prefeitura do Município de Sarapuí ou encaminhado via email para

[...]

Aquisição de 20 quilos de bacon, 15 quilos de calabresa, 20 unidades de maionese 500 gr e 10 

quilos de farinha de mandioca (grossa) 

Local e horário da Entrega/Execução: Diretoria Assistência Social 

Prazo de Entrega/ Execução: Imediato após a emissão do empenho 

Valor estimado: R$ 1.564,20   (Mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos) 

Prazo para pagamento: 07 (sete) dias após a emissão da nota  

1. OBJETO 

O presente termo tem por objeto a aquisição de 20 quilos de bacon, 15 quilos de calabresa, 

20 unidades de maionese de 500 gr  e 10 quilos de farinha de mandioca (grossa)